

## Estado do Rio Grande do Norte PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS GABINETE DO PREFEITO

Rua Manoel Andrade, 12, Centro – CEP: 59.270-000 CNPJ: 08.002.404/0001-26 - Telefone: (84) 3253-2209

http://www.bomjesus.rn.gov.br



TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Em conformidade com Parecer da Assessoria Jurídica, o qual opinou pela inexigibilidade de licitação, o ordenador de despesa da Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em conformidade com as determinações do art. 74, II, da Lei Federal nº 14.133/21, é considerado que consta no processo administrativo em que trata a respeito de contratação da empresa X4 MUSIC PROMOÇÕES LTDA - ME, CNPJ: 29.175.186/0001-00, detentor do Contrato de Exclusividade com o Senhor EDYR DANTAS ARAÚJO, CPF nº 057.150.584-81, representante da "BANDA EDYR VAQUEIRO", com intuito de realizar as festividades da Comemoração de Emancipação Política da cidade de Bom Jesus/RN, denominada "BOM JESUS 60 ANOS DE HISTÓRIA", que ocorrerá no dia 11 de maio de 2022, no município de Bom Jesus/RN, no Largo da Lagoa das Panelas, pelo valor de R\$15.000,00 (quinze mil reais), venho desta forma declarar a inexigibilidade de licitação para contratação da referida empresa, determinando que se proceda com a formalização do contrato, assim como elaboração do extrato e respectiva publicação na imprensa oficial.

Bom Jesus/RN, 04 de maio de 2022.

Assinado eletronicamente Clécio da Câmara Azevedo Prefeito Municipal Bom Jesus/RN







Autenticação eletrônica 2/2 Data e horários em GMT-03:00 Brasília Última atualização em 04 mai 2022 às 11:46:53 Identificação: #0f6e3d4d7ef3b94d3f0106da935ad1e6370ab3d3371937cce

## Página de assinaturas



## Assinado eletronicamente

**Clécio Azevedo** Prefeitura Municipal de Bom Jesus Signatário

## HISTÓRICO

**04 mai 2022** 11:46:43

Clécio da Câmara Azevedo

criou este documento. (Empresa: Prefeitura Municipal de Bom Jesus, E-mail:

gabinete@bomjesus.rn.gov.br, CPF: 308.060.624-87)

04 mai 2022

11:46:48

Clécio da Câmara Azevedo

(Empresa: Prefeitura Municipal de Bom Jesus, E-mail:

gabinete@bomjesus.rn.gov.br, CPF: 308.060.624-87) visualizou este documento por meio do IP

187.49.180.132 localizado em Bom Jesus - Rio Grande do Norte - Brazil.

04 mai 2022

11:46:53

Clécio da Câmara Azevedo

(Empresa: Prefeitura Municipal de Bom Jesus, E-mail:

gabinete@bomjesus.rn.gov.br, CPF: 308.060.624-87) assinou este documento por meio do IP

187.49.180.132 localizado em Bom Jesus - Rio Grande do Norte - Brazil.



